—1—

重庆市青少年科技教育工作者协会

渝青科教文〔2024〕7 号

关于公布参加第 22届重庆市青少年机器人竞赛
教练员培训名单的通知

各有关单位：

在各区县认真组织下，第 22 届重庆市青少年机器人竞赛教练员培

训于 2024 年 8 月在重庆实验外国语学校成功举办，共有 28 个区县 87

名教练员积极参加，现将参训名单予以公布，并下发培训证书。

附件：第 22届重庆市青少年机器人竞赛教练员培训名单

重庆市青少年科技教育工作者协会

2024 年 9 月 11日

—2—

附件

第 22 届重庆市青少年机器人竞赛教练员
培训名单

（按姓氏笔画排序）

序号 姓名 所在单位 培训证书编号

1 马 俊 重庆市九龙坡区铝城小学 QKJ0001

2 王 远 重庆市兼善中学 QKJ0002

3 王 勇 渝中区中小学劳动技术教育基地 QKJ0003

4 王 琳 重庆市江津区实验小学校 QKJ0004

5 王小凤 重庆市江津区实验小学校 QKJ0005

6 王书浩 重庆市清华中学 QKJ0006

7 王希馗 重庆市第二十九中学 QKJ0007

8 王建海 重庆大学城沙坪坝小学校 QKJ0008

9 王显平 重庆市江北区华新实验小学校 QKJ0009

10 邓银花 重庆市万州区中加友谊小学 QKJ0010

11 龙 江 重庆市潼南区育才小学校 QKJ0011

12 叶 童 重庆市九龙坡区江州小学校 QKJ0012

13 田治兰 重庆市松树桥中学 QKJ0013

14 代沅润 重庆市丰都县职业教育中心 QKJ0014

15 冯 伟 石柱土家族自治县万安街道华丰小学校 QKJ0015

16 皮双兰 垫江县天街小学校 QKJ0016

—3—

序号 姓名 所在单位 培训证书编号

17 刘 杨 重庆市荣昌区棠城小学 QKJ0017

18 刘 勇 重庆八中 QKJ0018

19 刘 倩 重庆市石柱中学校 QKJ0019

20 刘 琴 垫江县桂溪小学校 QKJ0020

21 刘小龙 重庆智慧教育创新中心 QKJ0021

22 刘思进 重庆市大学城第一中学校 QKJ0022

23 刘思锐 南川区青少年科普协会 QKJ0023

24 江金山 南岸区教师进修学院 QKJ0024

25 许华明 重庆市丰都第二中学校 QKJ0025

26 严 伟 重庆市南川区道南小学校 QKJ0026

27 李 杰 重庆市万盛职业教育中心 QKJ0027

28 李 明 重庆市万盛经济技术开发区和平小学 QKJ0028

29 李 勇 武隆区实验二小 QKJ0029

30 李小国 重庆市忠县实验小学校 QKJ0030

31 李文鸣 重庆市渝中区人和街小学校 QKJ0031

32 李永东 重庆市南川区隆化第一小学校 QKJ0032

33 李应红 重庆市松树桥中学 QKJ0033

34 李明文 重庆市武隆区实验小学 QKJ0034

35 杨 光 涪陵区江东街道凉塘小学校 QKJ0035

36 杨 清 秀山县青辅协 QKJ0036

37 杨 毅 重庆市渝中区东水门小学校 QKJ0037

—4—

序号 姓名 所在单位 培训证书编号

38 杨 曦 重庆市九龙坡区行远育才学校 QKJ0038

39 杨 鑫 重庆科学城康居西城小学校 QKJ0039

40 杨世春 重庆市万盛经济技术开发区中盛小学 QKJ0040

41 杨军红 重庆市北碚区双凤桥小学 QKJ0041

42 肖雲露 重庆市丰都县职业教育中心 QKJ0042

43 吴 刚 重庆市渝中区大坪小学校 QKJ0043

44 吴 靖 重庆市育才中学校 QKJ0044

45 余洪成 巫溪县珠海实验小学校 QKJ0045

46 犹 翼 重庆市万盛经济技术开发区溱州中学 QKJ0046

47 邹才能 重庆市渝北中学校 QKJ0047

48 张 伍 重庆市南川区隆化第一小学校 QKJ0048

49 张 兵 武隆区实验中学 QKJ0049

50 张 春 重庆市江津田家炳中学校 QKJ0050

51 张 勇 重庆市江津田家炳中学校 QKJ0051

52 张苧心 重庆市长寿中学校 QKJ0052

53 陈 西 武隆区实验小学 QKJ0053

54 陈 桃 彭水苗族土家族自治县中学校 QKJ0054

55 陈道兵 重庆智慧教育创新中心 QKJ0055

56 范 怡 巫溪县珠海实验小学校 QKJ0056

57 林 玲 重庆市南华中学校 QKJ0057

58 易大国 重庆市忠县拔山中学校 QKJ0058

—5—

序号 姓名 所在单位 培训证书编号

59 罗 杰 重庆市江北区科技实验小学校 QKJ0059

60 周 林 垫江县桂溪小学校 QKJ0060

61 庞 舒 重庆科学城康居西城小学校 QKJ0061

62 郑方梅 武隆中学 QKJ0062

63 胡恺维 重庆市涪陵外国语学校 QKJ0063

64 洪有良 重庆市江北区新村实验小学校 QKJ0064

65 徐书庆 彭水苗族土家族自治县中学校 QKJ0065

66 黄 海 大足区龙岗第一小学 QKJ0066

67 黄玉玲 四川外国语大学重庆科学城中学校 QKJ0067

68 曹文明 重庆市长寿川维中校 QKJ0068

69 曹金强 重庆市沙坪坝区沙小盛德小学校 QKJ0069

70 梁 洪 南岸区教师进修学院 QKJ0070

71 谌 渝 重庆市渝北区巴蜀小学校 QKJ0071

72 彭文诗 重庆市第四十九中学校 QKJ0072

73 彭俊超 重庆市巴蜀中学校 QKJ0073

74 彭薪蓉 重庆市荣昌永荣中学校 QKJ0074

75 董丽君 垫江县天街小学校 QKJ0075

76 蒋莹莹 四川外国语大学重庆科学城中学校 QKJ0076

77 覃 彪 酉阳县中小学生科技辅导员协会 QKJ0077

78 舒子龙 酉阳县中小学生科技辅导员协会 QKJ0078

79 曾华静 万州区三峡初级中学 QKJ0079

—6—

序号 姓名 所在单位 培训证书编号

80 曾海林 重庆市潼南第一中学校 QKJ0080

81 蒲 伟 重庆市大学城第一中学校 QKJ0081

82 蔡业举 重庆市九龙坡区北大燕南小学校 QKJ0082

83 谭 伟 重庆市育才中学校 QKJ0083

84 谭 新 石柱县教委 QKJ0084

85 谭春林 重庆市育才中学校 QKJ0085

86 魏光静 重庆市第一实验中学校 QKJ0086

87 瞿宇乾 重庆市天星桥中学 QKJ0087